供应商名称：国科产融（浙江）城市运营服务有限公司

采购编号：PYCG240723063 报价单位：人民币元

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（含税等费用）及其它需要的费用。

▲报价一览表中报价为两年服务期的总报价，每年的报价=报价一览表中报价/2

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

磋商供应商全称（盖章）：国科产融（浙江）城市运营服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年8月23日

项目名称 报价

平阳县昆阳镇人民政府 2024-2025

年度后勤服务采购项目

大写：叁佰零肆万元整

小写：￥3040000.00

二、分项报价表
分项报价表

项目名称： 平阳县昆阳镇人民政府2024-2025年度后勤服务采购项目

项目编号：PYCG240723063

序号 名称 明细 人数
金额（元

/月.人）

小计（元

/月.人）
合计 备注

一
人员费

用

管理人

员
1 6175 6175 74100 人员费用包括但不

限于人员工资、奖

金、福利、法定节

假日加班费、夜餐

费、各种社会保险

（基本养老保险、

基本医疗保险、工

伤保险、生育保险、

失业保险）、食宿

与交通、高温补偿